
WA State Championships 2021
Team Results
Mar 13-14, 2021

Page: 1
Printed: 3/14/2021 10:38:50 AM

Men / 10 / All Ages
Session: 3

Rank Gym ScoreTeam

1 Metropolitan * 214.900 36.800 35.300 36.300 37.400 36.700 32.400
12 1 3 1 2

1014 Eli Deehr 12.600 11.000 12.40011.200 10.900
1017 Jonah Soltz 12.300 12.200 12.60012.700 10.30012.300
1013 Kyle Bender 11.900 12.400 11.20012.000
1018 Bradley Stroud 12.100 12.400 12.400

2 black hills * 206.900 34.200 29.300 37.500 35.800 34.900 35.200
23 3 1 2 1

1024 Everett O'Donnell 11.900 11.40012.700 10.900
1025 Matthew Saenz 11.400 9.500
1022 Galen Henriquez 10.900 10.000 12.00012.500 11.50011.600
1023 Eli Hoberecht 9.800 12.40012.300 12.80012.000
1021 Benny Boo Hayward 11.300

3 CEG * 206.190 37.500 32.290 36.800 34.600 33.200 31.800
31 2 2 3 3

1002 Xander Agate 13.300 11.700 12.80013.500 10.60010.500
1008 Drake Miesel 12.300 10.70011.600 11.40011.800
1005 Jacob Elkins 11.900 10.300 11.700 10.900
1009 Jack Miller 10.290 11.100 9.800

4 Mt. Baker Gymnastics * 122.800 21.200 19.200 21.500 22.300 18.900 19.700
55 5 5 5 4

1020 Calvin Tomsic 10.800 8.700 11.30010.800 10.10010.000
1019 Aidan Finnegan 10.400 10.500 11.00010.700 9.6008.900

5 AGA * 117.200 21.100 26.100 10.500 21.500 20.300 17.700
66 4 7 4 5

1000 Josiah Abram 11.300 9.900 11.700 8.6009.600
1099 Val Koklic 9.800 7.800 9.80010.500 9.10010.700
1001 Brennan Voss 8.400

6 Emerald City * 103.700 22.700 11.500 21.600 22.800 12.500 12.600
44 6 4 6 6

1012 Jackson Maughan 11.800 10.500 12.70011.200 11.60011.500
1011 Mateo Austin 10.900 1.000 10.10010.400 1.0001.000

7 Dynamic * 66.700 11.400 10.000 11.900 11.900 11.600 9.900
77 7 6 7 7

1010 Ty Friedman 11.400 10.000 11.90011.900 9.90011.600
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